
 

 

UCHWAŁA NR LX /620/ 23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie cennika za korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Zarząd Portu Morskiego 

Dziwnów dla pirsu w Międzywodziu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik za korzystanie oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone przez Zarząd Portu Morskiego Dziwnów dla pirsu w Międzywodziu, określony w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 4124



Załącznik do uchwały Nr LX /620/ 23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

CENNIK ZA KORZYSTANIE I USŁUGI PRZY PIRSIE W MIĘDZYWODZIU 

1.Opłaty pobierane są w zależności od długości jednostki, rodzaju usług oraz korzystania z infrastruktury 

hydrotechnicznej. 

2.CENNIK OPŁAT POSTOJOWYCH przy Pirsie w Międzywodziu 

POSTÓJ PRZY PIRSIE 

DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA 

JEDNOSTKI 

CENA BRUTTO ZA DOBĘ MIESIĄC  

BRUTTO 

 

< 6,99m 

 

25 zł 

 

350zł 

 

7m – 9,99m 

 

30 zł 

 

 400 zł 

 

10m – 12,99m 

 

40 zł 

 

450 zł 

 

13m – 16,99m 

 

50 zł 

 

550 zł 

 

17m – 19,99m 

 

60 zł 

 

650 zł 

 

                 20m – 21,99m 

 

70zł 

 

750 zł 

 

>22m 

 

80zł 

 

850 zł 

■ Jednostki wielokadłubowe + 50% stawki podstawowej. 

2) Wysokość opłat za usługi dodatkowe: 

a) pobierana kaucja: 

- 20,00 zł/szt. – (karta magnetyczna lub klucz) 

- 50,00 zł/szt. – (złączka do prądu) 

p) prąd na kei – 2zł/1kWh (karta magnetyczna) z postumentów, 

- według wskazań licznika z szafki elektrycznej, 

r) woda na kei – 5zł/100 litrów (karta magnetyczna) z postumentów, 

Podane ceny są cenami brutto. 

3) Opłatę postojową dla statków sportowych i rekreacyjnych, pobiera się według długości całkowitej statku. 

4) Opłata miesięczna obowiązuje: 

- od 1 dnia danego miesiąca do ostatniego dnia danego miesiąca (miesiąc kalendarzowy) 

- gdy postój jednostki jest równy lub dłuższy niż dwa miesiące. 

4) Statki sportowo-rekreacyjne stacjonujące przy Pirsie w Międzywodziu, które okresowo przewożą 

pasażerów w celach zarobkowych uiszczają stałą opłatę pasażerską w wysokości 1zł od każdego 

zaokrętowanego pasażera. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4124


		2023-07-17T13:25:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




